lhEGlSTRADo

dla’bkLQu.m.._

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA AFOYD CONSEID SUPERIOR

cllenistons de %’a’«ma}’w, Cronaa ¥ ’:d.ﬁ::‘ﬂﬂfﬂf?’ﬂ
Rectowads

Buenos Aires, 11 de septiembre de 2003.-

VISTO la Resolucién N° 755/2003 de Consejo Superior

Universitario, v

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se incorporan recursoes especi-
ficos al Presupuesto de la Universidad.

Que corresponde en consecuencia proceder a su distri-
bucién y autorirzacidn de ejecucion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las

atribucicnes cotorgadas por el Estatute Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIC DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
NACIONAL
RESUELVE :
ARTICULO 1°.- Distribuir el crédito indicado en el Anexo I gque
forma parte de la presente resolucidn.
ARTICULO Z°.- La ejecucién de los créditos de Producidos Pro-
pios estard supeditada a la recaudacién gque realice cada or-
ganismo,
ARTICULC 2°.- FRegistrese. Comuniguese y archivese.

RESOLUCION N® 757/2003

\ f
R _—
U, 7. 4.
—W 0. HECTOR RENE GONZA A CARLOS/ BROTTO
}' Secratario Acadtmico v de Planamicie !
| e




lHEGISTR.&DO

: OLLLL;“Hiiﬁkﬁﬁix

RZUCENA PERALTA
NIRECTORA APDYD CONSEND SUPERIDR

x

Qifencstonio do l:f;ﬁ.rln"}.rmd}fw, Yronoa P f'j'_e;wrfogfa
lrcvorsedad %ﬁ(f@trﬂ = '{'a:a:a-#dfl
';'? eofowadn

ANEXC I DE LA RESOLUCION N° 757/2003

FINALIDAD 3 SERVICIOS SOCIALES
FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
PROGEAME 01 |ACTIVIDADES CENTRALES
ACTIVIDAD 02 |CONDUCCION FACULTADES REGICNALES
FINANCIACTION 12 | PRODUCIDOS PROPIOS

DEPENDENCIA INCISO 2 INCISO 3

REESISTENCIA 5.000,00 30.000,00

TOTAL 5.000,00 30.000,00




